
 

předseda 

 

 

 

Brusel, červenec 2021 

 

Budoucnost je ve Vašich rukou – Vaše názory na budoucnost Evropy 

 

Vážený pane kolego/vážená paní kolegyně, 

 

je mi potěšením Vás jako předseda Evropského výboru regionů pozvat, abyste přispěl/a k nejrozsáhlejšímu 

průzkumu prováděnému mezi všemi politiky a političkami zvolenými na místní a regionální úrovni v 

Evropské unii.  

 

Poté, co byla 9. května 2021 zahájena “Konference o budoucnosti Evropy”, je důležité, aby čelní 

představitelé na místní a regionální úrovni jakožto úrovni státní správy, která má nejblíže k občanům a které 

občané nejvíce důvěřují, sdíleli své názory na budoucnost Evropské unie.  

 

Konference bude na jaře 2022 zakončena závěrečnou zprávou, která bude mít v nadcházejících letech 

zásadní vliv na rozhodování o budoucím směřování Evropské unie. 

 

Chtěl bych Vás ujistit o tom, že Evropský výbor regionů bude během celého procesu prostřednictvím svých 

politických aktivit a místních diskuzí s občany usilovat o to, aby v něm byly zastoupeny všechny regiony, 

města a vesnice, a zajistí, aby byly Vaše názory sdíleny na zasedání Konference. Naši práci na Konferenci 

můžete sledovat zde. 

 

Váš názor a myšlenky jsou tedy důležité. Vybrali jsme Vás ve spolupráci se společností Ipsos k účasti v 

tomto průzkumu, který reprezentuje milion politiků a političek EU, zvolených v samosprávných obcích, 

městech a regionech. Najděte si prosím čas na vyplnění dotazníku, který by neměl zabrat více než 10 minut. 

 

Výsledky průzkumu budou zveřejněny 12. října 2021 na plenárním zasedání Evropského výboru regionů v 

rámci naší každoroční prezentace Regionálního a místního barometru.  

 

Bylo by mi ctí, kdybyste zveřejnění výsledků sledoval/a online. 

  

 

Děkujeme Vám, že společně utváříte budoucnost Evropy a podílíte se na tom, aby byla blíže k občanům. 

 

 

 Podpis 

Apostolos Tzitzikostas 

 

Rue Belliard/Belliardstraat 101   |   1040 Bruxelles/Brussel   |   BELGIQUE/BELGIË   |   Tel. +32 22822211 

www.cor.europa.eu   |    @EU_CoR   |    /european.committee.of.the.regions   |    /european-committee-of-the-regions   |    @EU_regions_cities 

 

https://cor.europa.eu/en/engage/Pages/Future-of-Europe.aspx
https://cor.europa.eu/en/our-work/Pages/EURegionalBarometer-2020.aspx

